
Uchwała Nr 34/3/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wskazania szkoły, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dla nauczycieli będących emerytami zlikwidowanego Kolegium 

Nauczycielskiego w Radomiu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz art. 53 ust. 3a, w związku  

z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 191 i 1198) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się, że odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela 

będącego emerytem zlikwidowanego Kolegium Nauczycielskiego w Radomiu naliczany 

będzie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 października 2014 r. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


